
   
  Дума Качканарского городского округа  

седьмого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

12.12.2018 г. №  138 

 

 

О рассмотрении протеста заместителя прокурора г. Качканара от 

10.12.2018 г. № 3756\01-15 на «Положение о Комитете по управлению 

муниципальным имуществом Качканарского городского округа, 

утвержденное решением Думы Качканарского городского округа от 

29.12.2005 года № 127 

 

 

 

Рассмотрев протест заместителя прокурора г. Качканара  от 10.12.2018 

г. № 3756\01-15 на  «Положение о Комитете по управлению муниципальным 

имуществом Качканарского городского округа , утвержденное решением 

Думы Качканарского городского округа от 29.12.2005 года № 127, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского 

округа ,Дума Качканарского городского округа  

 

РЕШИЛА:  

 

 

1. Удовлетворить протест заместителя прокурора г. Качканара от 

10.12.2018 г. № 3756\01-15 на «Положение о Комитете по управлению 

муниципальным имуществом Качканарского городского округа, 

утвержденное решением Думы Качканарского городского округа от 

29.12.2005 года № 127. 

2. Рекомендовать Главе Качканарского городского округа А.А. 

Ярославцеву поручить специалистам КУМИ подготовить и внести в Думу 

Качканарского городского округа проект решения Думы Качканарского 

городского округа «О внесении изменений и дополнений в «Положение о 

Комитете по управлению муниципальным имуществом Качканарского 

городского округа, утвержденное решением Думы Качканарского городского 

округа от 29.12.2005 года № 127». 

 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам законности и местного самоуправления. 

 

 

 

 
 

Председатель Думы городского округа                        Ю.Н. Бячков  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


